
TARIFFE PALAZZETTO DELLO SPORT (Approvate con Delibera di G.C. 106 dell'1/8/2013)
IN VIGORE DAL 1/9/2013

UTILIZZO TARIFFE SOC. 
SEDE A 

CASTENASO

TARIFFE SOC. 
SEDE FUORI 
CASTENASO

TARIFFE EXTRA 
MAGGIORI 

SERV./PRODOTTI 
AGG,

ALLENAMENTI (per ora):

- Giovani (fino a 18 anni) € 26,00 € 46,00 € 66,00

- Adulti € 56,00 € 86,00 € 118,00

- Sabato e Festivi Giovani € 34,00 € 54,00 € 84,00

- Sabato e Festivi Adulti € 74,00 € 104,00 € 124,00

PARTITE:

- Giovani fino ai 18 anni
(con pubblico non pagante)

€ 70,00 € 130,00 € 150,00

- Adulti
(con pubblico non pagante)

€ 130,00 € 210,00 € 250,00

- Adulti
(con pubblico pagante)

€ 440,00 € 640,00 € 1.040,00

MANIFESTAZIONI (gratuite):

- per tutta la giornata € 540,00 € 1.190,00 € 1.430,00

- per la mattina 
(9.00-13.00)

€ 180,00 € 390,00 € 470,00

- per il pomeriggio 
(14.00-19.00)

€ 230,00 € 450,00 € 530,00

- per la sera 
(19.00-24.00)

€ 230,00 € 450,00 € 530,00

MANIFESTAZIONI 
(a pagamento):
- per tutta la giornata € 1.230,00 € 1.630,00 € 1.830,00

- per la mattina 
(9.00-13.00)

€ 410,00 € 510,00 € 570,00

- per il pomeriggio 
(14.00-19.00)

€ 510,00 € 610,00 € 680,00

- per la sera 
(19.00-24.00)

€ 510,00 € 610,00 € 680,00

UTILIZZO SOLO 
SPOGLIATOI:
- Giovani (fino ai 18 anni) € 22,00 € 42,00

- Adulti € 48,00 € 74,00

UTILIZZO MAGAZZINI:

- Piccolo € 20,00 al mese

- Grande € 40,00 al mese

APERTURA GRADINATA 
MOBILE:

€ 140,00 € 190,00 € 240,00


